Fondazione Cantiere Internazionale d'Arte
CONTO ECONOMICO PREVENTIVO 2023

FONDAZIONE CANTIERE INTERNAZIONALE D'ARTE DI MONTEPULCIANO

CONTO ECONOMICO PREVENTIVO ESERCIZIO 2023 I

Descrizione

Importi

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Proventi delle gestioni

2) Variazioni delle rimanenze

3) Variazioni lavori in corso su ordinazione

4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) Altri ricavi e proventi, contributi in conto esercizio

311.800,00

715.400,00

Totale Valore Produzione (A)

1.027.200,00

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Acquisti

7) Servizi

8) Godimento Beni di Terzi

9) Personale

10) Ammortamenti e Svalutazioni
11) Variazioni delle Rimanenze
12) Accantonamenti per Rischi
13) Altri Accantonamenti

14) Oneri diversi di gestione

23.800,00
490.950,00
6.300,00
467.550,00
10.000,00

13.700,00

Totale Costi Produzione (B)

1.012.300,00

DIFFERENZA VALORE/COSTI PRODUZIONE 14.900,00
C) PROVENTI/ONERI FINANZIARI
Proventi Finanziari
Oneri Finanziari 3.800,00
D) RETTIFICHE VALORE ATTIV. FIN.RIE
Rivalutazioni
Svalutazioni

Risultato Prima delle Imposte 11.100,00
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO
Irap 7.700,00
Ires 3.200,00

RISULTATO DELL'ESERCIZIO

200,00




