FONDAZIONE CANTIERE INTERNAZIONALE D'ARTE DI MONTEPULCIANO

CONTO ECONOMICO PREVENTIVO ESERCIZIO 2023

Descrizione	Importi
A) VALORE DELLA PRODUZIONE	
1) Proventi delle gestioni	311.800,00
2) Variazioni delle rimanenze	311.000,00
3) Variazioni lavori in corso su ordinazione	
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	
5) Altri ricavi e proventi, contributi in conto esercizio	715.400,00
Totale Valore Produzione (A)	
Totale valore Froduzione (A)	1.027.200,00
B) COSTI DELLA PRODUZIONE	
6) Acquisti	23.800,00
7) Servizi	490.950,00
8) Godimento Beni di Terzi	6.300,00
9) Personale	467.550,00
10) Ammortamenti e Svalutazioni	10.000,00
11) Variazioni delle Rimanenze	
12) Accantonamenti per Rischi	
13) Altri Accantonamenti	
14) Oneri diversi di gestione	13.700,00
Totale Costi Produzione (B)	1.012.300,00
DIFFERENZA VALORE/COSTI PRODUZIONE	14.900,00
C) PROVENTI/ONERI FINANZIARI	
Proventi Finanziari	
Oneri Finanziari	3.800,00
One i i i i i i i i i i i i i i i i i i i	3.800,00
D) RETTIFICHE VALORE ATTIV. FIN.RIE	
Rivalutazioni	
Svalutazioni	
	44.482.22
Risultato Prima delle Imposte	11.100,00
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	
Irap	7.700,00
Ires	3.200,00
RISULTATO DELL'ESERCIZIO	200,00